

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

NAZWA INWESTYCJI : Remont pomieszczeń "Życia Uniwersyteckiego" w budynku Collegium Maius.
 ADRES INWESTYCJI : Collegium Maius, ul. A. Fredry 10, 61-701 Poznań
 INWESTOR : UAM Poznań
 ADRES INWESTORA : Poznań, ul. Wieniawskiego 1
 BRANŻA : Budowlana, instalacyjna

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : inż. Mariusz Kossakowski, mgr inż. Bartosz Nizielski
 DATA OPRACOWANIA : 2017-06-16

Stawka roboczogodziny :
 Poziom cen : III kwartał 2017 r ceny średnie

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R, S
Zysk [Z]	% $R+Kp(R)$, $S+Kp(S)$
VAT [V]	% $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
 2017-06-16

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Malowanie pomieszczeń "Życia Uniwersyteckiego"			
1 d.1		Przygotowanie powierzchni ścian i sufitów pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności, zabezpieczeniem siatką i uzupełnieniem spękań	m ²		
		74.00*1.20	m ²	88.800	
		12.87*2.79	m ²	35.907	
		0.20*2.79*7	m ²	3.906	
		5.82*2.79	m ²	16.238	
		6.79*2.97	m ²	20.166	
		0.37*2.79*4	m ²	4.129	
		(5.76+6.85*4)*2.97	m ²	98.485	
		6.49*2.97	m ²	19.275	
				RAZEM	286.906
2 d.1		Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²		
		74.00*1.20	m ²	88.800	
				RAZEM	88.800
3 d.1		Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²		
		12.87*2.79	m ²	35.907	
		0.20*2.79*7	m ²	3.906	
		5.82*2.79	m ²	16.238	
		6.79*2.97	m ²	20.166	
		0.37*2.79*4	m ²	4.129	
		(5.76+6.85*4)*2.97	m ²	98.485	
		6.49*2.97	m ²	19.275	
				RAZEM	198.106
4 d.1		Zabezpieczenie podłóg folią	m ²		
		74.00	m ²	74.000	
				RAZEM	74.000
2		Toaleta męska Collegium Maius.			
5 d.2		Zabudowa geberitów z płyty G-K na stelażu stalowym.	m ²		
		2.50*0.20	m ²	0.500	
		2.50*1.10	m ²	2.750	
		1.10*0.20	m ²	0.220	
				RAZEM	3.470
6 d.2		Licowanie ścian płytkami na klej - przygotowanie podłoża (uzupełnienie bruzd, dziur, wyrównanie podłoża, gruntowanie)	m ²		
		(5.01*2+3.19*2)*2.10	m ²	34.440	
		2.50*0.20	m ²	0.500	
		2.50*1.10	m ²	2.750	
		1.10*0.20	m ²	0.220	
				RAZEM	37.910
7 d.2		Licowanie ścian płytkami o wymiarach 15x15 cm na klej metodą zwykłą, zgodnie z rysunkiem.	m ²		
		(5.01*2+3.19*2)*2.10	m ²	34.440	
		2.50*0.20	m ²	0.500	
		2.50*1.10	m ²	2.750	
		1.10*0.20	m ²	0.220	
				RAZEM	37.910
8 d.2		Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie podłoża (uzupełnienie bruzd, dziur, wyrównanie podłoża, gruntowanie)	m ²		
		5.01*3.19	m ²	15.982	
				RAZEM	15.982
9 d.2		Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych; płytki 30x60 cm układane na klej metodą zwykłą, zgodnie z rysunkiem.	m ²		
		5.01*3.19	m ²	15.982	
				RAZEM	15.982
10 d.2		Przegrody z tworzyw sztucznych z drzwiami typu Alsanit, kolor biały, zgodnie z rysunkiem.	m ²		
		(3.19+1.25+2.05)*2.10	m ²	13.629	
				RAZEM	13.629
11 d.2		Oklejenie folią mleczną szyb okiennych.	m ²		
		4.00	m ²	4.000	
				RAZEM	4.000
12 d.2		Montaż lustra ściennego 90/165 cm.	szt.		
		1.00	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
13 d.2		Malowanie farbami emulsyjnymi ścian, wraz z przygotowaniem podłoża (usunięcie rys i pęknięć) z gruntowaniem podłoża. (5.01+3.19)*2*2.10 5.01*3.19	m ² m ² m ²	 34.440 15.982	
				RAZEM	50.422
3		Odstraszacz ptaków.			
14 d.3	kalk. własna	Wykonanie ultradźwiękowego systemu odstraszania ptaków - montaż dwóch kompletnych urządzeń na elewacji budynku wraz z doprowadzeniem zasilania. 2	kpl kpl	 2.000	
				RAZEM	2.000

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	380.1344		
RAZEM					

Słownie:

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa	Do- staw- ca	Cena do- staw- cy	Ra- bat mak- sy- mal- ny	Ra- bat za- sto- so- wa- ny
1.	lustro ściennie 90/165 cm	szt	1.0000		1.0000							
2.	Wyprawki malarskie na ścianach i sufitach.	m ²	50.4220		50.4220							
3.	kształtowniki stalowe profilowane U-75x0,60	m	2.6372		2.6372							
4.	kształtowniki stalowe profilowane C-75x0,60	m	7.1135		7.1135							
5.	blachowkręty	szt.	58.9900		58.9900							
6.	silikon	kg	2.0444		2.0444							
7.	pianka poliuretanowa	kg	1.3629		1.3629							
8.	farby emulsyjne nawierzchniowe	dm ³	83.1207		83.1207							
9.	zaprawa klejąca	kg	511.9740		511.9740							
10.	zaprawa spoinująca	kg	35.1226		35.1226							
11.	folia polietylenowa	m ²	26.4180		26.4180							
12.	folia mleczna	m ²	4.0000		4.0000							
13.	gips szpachlowy	kg	86.0718		86.0718							
14.	gips szpachlowy	t	0.0046		0.0046							
15.	plyty gipsowo-kartonowe	m ²	3.6435		3.6435							
16.	plyty z wełny mineralnej	m ²	3.6435		3.6435							
17.	plytki ceramiczne ściennie	m ²	38.6682		38.6682							
18.	plytki podłogowe	m ²	16.3016		16.3016							
19.	taśma spoinowa	m	7.8561		7.8561							
20.	woda	m ³	0.0030		0.0030							
21.	kołki do wstrzeliwania	szt.	14.0882		14.0882							
22.	kołki rozporowe plastikowe	szt.	83.1369		83.1369							
23.	przegrody z tworzyw sztucznych	m ²	13.6290		13.6290							
24.	materiały pomocnicze	zł										
RAZEM												

Słownie:

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	środek transportu	m-g	0.0573		
2.	środek transportowy	m-g	0.8177		
3.	środek transportowy	m-g	1.3998		
RAZEM					

Słownie: